
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2025 
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), w związku z Regulaminem naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno przyjętym Zarządzeniem 
nr OA.151.2018 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 grudnia 2018 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.18.2025 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie 
powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze - Podinspektora w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w składzie:   
a) Tomasz Zygnarowski  - przewodniczący komisji 
b) Marzanna Wiśniewska– członek komisji 
c) Ewa Ramlau-Mitura – członek komisji 
d) Katarzyna Krauze  - sekretarz komisji”. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Wąbrzeźna 
 
 

Tomasz Zygnarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F761EF13-1465-47DF-8720-7F7CDCF07361. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


